
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 277 011 081 Česká republika

Land Price upon request
1 017 m² Zdiby
   

Building energy rating G

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

Rádi bychom Vám představili k prodeji stavební pozemek o rozloze 1017 m2, se
zastavitelností 25%, který se nachází ve Zdibech, Praha - Východ. Pozemek
vyniká ideálním rozložením a příkladnou orientací, která vám poskytne
nezapomenutelné zážitky při sledování úchvatných západů slunce a nádherných
výhledů do okolní přírody. Jeho poloha v blízkosti chráněné krajinné oblasti Dolní
Povltaví přináší další výhodu – jen pár minut chůze a máte možnost vychutnat si
příjemné procházky, které vás dovedou až k malebné řece Vltavě. Tato
kombinace klidu, přírodní krásy a snadné dostupnosti přírodních rezervací tvoří z
tohoto místa ideální lokalitu pro Váš budoucí domov. Na hranici pozemku jsou
veškeré inženýrské sítě.

Zdiby představují vysoce atraktivní lokalitu pro rodinné bydlení, což je způsobeno
nejen krásnou krajinou, ale i plným spektrem občanské vybavenosti. V budoucnu
se k tomu přidá i tramvajové spojení, což zvyšuje atraktivitu této lokality.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Land Price upon request
1 017 m² Zdiby
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 277 011 081 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

